

## KEPUTUSAN KEPALA LPP RRI MEULABOH Nomor: 50 Tahun 2024

#### Tentang

### PEMBENTUKAN TIM MULTIPLATFORM DAN MEDIA SOSIAL LPP RRI MEULABOH TAHUN 2024

### KEPALA LPP RRI MEULABOH

Menimbang

- bahwa dalam rangka peningkatan kuantitas dan kualitas layanan multiplatform serta memaksimalkan pengelolaan media sosial LPP RRI Meulaboh perlu dibentuk Tim Media Sosial LPP RRI Meulaboh.
  - b. bahwa nama-nama yang tercantum dalam surat keputusan ini dipandang cakap dan mampu untuk melaksanakan kegiatan dimaksud;

Mengingat

- : 1. Undang-Undang Nomor: 32 tahun 2002 tentang Penyiaran;
- 2. Peraturan Pemerintah nomor: 11 tahun 2005 tentang Lembaga Penyiaran Publik;
- 3. Peraturan Pemerintah Nomor: 12 tahun 2005 tentang Lembaga Penyiaran Publik Radio Republik Indonesia;
- 4. Keputusan Direktur Utama LPP RRI Nomor: 205 tanggal 30 Januari 2024 tentang pengangkatan jabatan Kepala LPP RRI Meulaboh;

Memperhatikan: Hasil rapat manajemen LPP RRI Meulaboh;

#### MEMUTUSKAN:

Menetapkan

: KEPUTUSAN KEPALA LPP RRI MEULABOH TENTANG PEMBENTUKAN TIM MULTIPLATFORM DAN MEDIA SOSIAL LPP RRI MEULABOH sebagai berikut;

Pertama

: Membentuk Tim Multiplatform dan Media Sosial LPP RRI Meulaboh Tahun 2024;

Kedua

- : Tim Multiplatform dan Media Sosial LPP RRI Meulaboh bertugas:
- 1. Memproduksi RRI Net;
- 2. Melaksanakan Live Streaming Konten Siaran Programa 1 dan Programa 2;
  - RRI Menyapa pukul 09.00 WilB s.d 10.00 WIB;
  - Dialog Agama Jum'at pukul 10.00 WIB;
  - Ilmu Tajwid Jum'at pukul 15.00 WIB;
  - UMKM setiap Senin pukul 15.00 WIB;
  - Acara Kentongan setiap Selasa pukul 16.30 WIB;
  - Obrolan Kesehatan setiap Selasa pukul 10.00 WIB;
  - Program Jaksa Menyapa setiap Kamis pukul 15.00 WIB;
  - Sore Ceria (Tentative) pukul 16.00 WIB s.d 17.00 WIB
  - Siaran Berjaringan;
- 3. Memproduksi Podcast/Vlog;
- 4. Memproduksi e-Flyers
- 5. Mengelola konten media sosial RRI Meulaboh (Youtube, Facebook, Instagram, Tiktok dan lainnya);

Ketiga

: Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan, dengan ketentuan apabila terdapat kekeliruan akan diubah dan diperbaiki sebagaimana mestinya.

Kepala LPP RRI Meulaboh,

Ditetapkan di : Meulaboh

: 1 April 2024

Wenny Zuliati, S.H NIP 19760623 199803 2 004

Pada tanggal

LPP RRI Meulaboh Jl. Abu Madinah No.1 Pasi Jambu, Kaway XVI, Meulaboh Kode Pos 23681 email: set.rrimeulaboh@rri.go.id

Lampiran: Keputusan Kepala LPP RRI Meulaboh

Nomor: 50 Tahun 2024 Tanggal: 1 April 2024

## PEMBENTUKAN TIM MULTIPLATFORM DAN MEDIA SOSIAL LPP RRI MEULABOH TAHUN 2024

Penanggung Jawab

Pengarah

Pengarah Siaran

Pengarah Pemberitaan

Pengarah LPU Pengarah TMB

Ketua Tim

Anggota

: Kepala LPP RRI Meulaboh

: Kepala Sub Bagian Tata Usaha

: Koor. Tim Siaran

: Koor. Tim Pemberitaan

: Koor. Tim LPU

: Koor. Tim TMB

: Sukran S.T

: Thata Mandala Putra, A.Md : Rizky Rinaldi

Ditetapkan di : Meulaboh Tanggal : 1 April 2024 Repala UR RRI Meulaboh,

Wenny Zulfanti, S.H

NIP 19 160623 199803 2 004

# Tembusan Yth.:

- 1. Direktur Program & Produksi LPP RRI
- 2. Direktur Layanan & Pengembangan Usaha LPP RRI
- 3. Pertinggal